
 

от   27.01.2017 г.   № 5 

 
О внесении изменений в 

постановление Администрации 

Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района 

Смоленской области от 10.12.2014  

№ 35 

 

  

 

 

         В связи с Федеральным законом « О федеральном бюджете на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов « ( в редакции Федерального закона от 

19.12.2016 № 455-ФЗ) и в связи с увеличением  предельного размера стоимости 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению   

на коэффициент увеличения равный 1,054  

 

         Администрация Алексинского сельского поселения Дорогобужского района 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

  

        1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Алексинского 

сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 10.12.2014 № 

35«Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному 

перечню услуг по погребению и требования к качеству ритуальных услуг по 

погребению» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается). 

       2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 1 февраля 2017 года. 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Алексинское сельское поселение                                                        

Дорогобужского района Смоленской области                                       Н.В.Иванова                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                         



 

 

2 

                                                                                  Приложение 1 

к постановлению Администрации 

Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района  

Смоленской области от  10.12.2014   № 35( в 

редакции постановления Администрации 

Алексинского сельского поселения 

Дорогобужского района Смоленской 

области от 27.01.2017 № 5) 

 

                                                            СТОИМОСТЬ 

услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг 

 по погребению трупов 

 

№

 п/п 
Виды услуг по погребению 

Тариф (цена) 

(руб.) 

Лето 

01.04 – 

31.10 

Зима 

 01.11 – 

31.03 

1

1 

Оформление документов, необходимых 

для погребения 
76-28 76-28 

2

2 

Предоставление  гроба и других 

предметов, необходимых для погребения с 

учетом облачения 

      

2391-62 

 2407-

62 

3 Предоставление  гроба и других 

предметов, необходимых для погребения без 

облачения 

  

2290-32 

 

2305-11 

3

3 

Перевозка тела (останков) умершего на 

кладбище 

 

1011-33 

 

1026-02 

4

4 

Погребение 
1453-46 3178-01 

 Общая стоимость гарантированного 

перечня услуг по погребению без облачения 

 

4831-39 

 

6585-42 

 Средняя стоимость гарантированного 

перечня услуг по погребению без облачения 
5562-25 

 Общая стоимость гарантированного 

перечня услуг по погребению с учетом 

облачения 

4932-69     6687-93 

 Средняя стоимость гарантированного 

перечня услуг по погребению с учетом 

облачения 

 

5664-04 

                                                           

 


